鵠沼郷土づくり推進会議 第 1回全体会 議事録

日時：2023年 4月 12日(水) 14:00～

場所：鵠沼市民センター 第 3、4談話室

出席者：２２名（現委員数２４名）

事務局：山口・小泉（誠）・松岡・八代・阿部・小泉（佳）・伊達

１． 開会

２． 議題

 (1)各委員会のこれまでの活動や今後の進捗について

＜A委員会＞

➢ 今後の活動報告・進捗について

 年間スケジュール計画について

 くげぬま福祉体験フェア（6月 10日）の案内周知（決済）

 お花見＆ダンス＆音楽演奏の活動報告として

＜B委員会＞

➢ タウンミーティングの活動報告として

 タウンミーティング（3月 25日実施）についての報告

・当日参加は 41名参加

・参加者アンケートの報告

➢ 新まつり（“鵠沼海岸まつり”）の活動報告

 8月 18日～19日

・次回は 4月 27日（木）：まつり実行委員会の第 1回目議論

  ＜C委員会＞

➢ 活動進捗について

 鵠沼元気塾 24名、鵠沼元気ひろば 12名の参加意向

・ひろばにおいては、運営のルールなどを検討していく

  ＜D委員会＞

➢ 活動報告として

 テーマは引地川。開催期間 4月 1日から 10月 31日

３．その他

 CSW（コミュニティ・ソーシャルワーカー）の紹介

４．閉会